
 

Novoborská bytová společnost s.r.o. Purkyňova 227, Nový Bor, PSČ 473 01 
IČ: 25003046 DIČ: CZ25003046 tel: 487 722 948, tel/fax: 487 722 479 

Registrace: Krajský soud v Ústí n/L. oddíl C, vložka 10710 

                           Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

 

                                                Veřejná zakázka : 

                  Výměna jevištního oblékání Městského divadla Nový Bor 

 

Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 SB., o veřejných 

zakázkách, (dále jen zákon). 

 
Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky VZ malého rozsahu 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz//profile display 106.html 

Druh zakázky Dodávky 

Datum zahájení řízení 25.7.2018 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je 

dostupný na https.//zakázky.novy-bor//profile display 106.html 

 
Zadavatel: 

Novoborská bytová společnost, s.r.o.(NOBYS 

s.r.o.), Purkyňova 227, 473 01 Nový Bor 

Zastoupená: 

Jaroslavem Voldřichem 

jednatelem společnosti 

 

Zadavatel uveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 

„Výměna jevištního oblékání Městského divadla Nový Bor. Zadavatel na základě 

požadavků provozovatele uveřejňuje nový soupis prací jako přílohu č. 1-a, příloha č. 1 

je neplatná. Zadavatel požaduje, aby tento nový soupis prací použili uchazeči pro 

vypracování nabídky. Předloží - li uchazeč do nabídky starý(původní) soupis prací, 

bude zadavatel nucen takového uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 21.8. 2018 9:00 hodin. 

 

Jaroslav Voldřich, jednatel Novoborské 

bytové společnosti, s.r.o.(NOBYS s.r.o.) 

Miroslav Folk, administrátor VZ 

  

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile

		2018-08-06T07:37:34+0200




